WIGGINS

US003128769256
7HO12724

T-SPRUCE S WIGGINSET TVTL TY

TRTP TY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 26/01/2015
KCAS: BB

BCAS: A2A2

BLG: AB

aAa: 423,00

EF1%: 10.1

SUPERSHOT X (VG 85 GMD DOM) GALAXY X (EX 90 GMD DOM) ROBUST X (VG 89) GOLDWYN X (VG 88 DOM) SHOTTLE X (VG 86) ITO
X GOLDWYN

SUPERSHOT X GALAXY

SUPERSIRE EDG RILEY GALAXY 2364-ET CO-VISTA ROBUST RILEY
X VG 85 - VG MAMMELLA EX 90 - EX MAMMELLA
SUPER 3.07 305 21.631 Kg 3.5% 3.1% 2.01 30512.513 kg 3.9% 3.3%
Indici (USA) Indici Produttivi
TPI 2513 Latte 1527
Net Merit (NM$) 368 Grasso % -0,09
Cheese Merit (CM$) 377 Grasso Totale 33
Efficienza Alimentare (FE) 141 Proteine % 0,06
Risparmio Alimentare (FS) -216 Proteina Totale 65
Indice Salute e Profitto (DWP$) 214  Figlie 1071
Indice Tratti Salute (WT$) -125 Allevamenti 281
Indice Salute Vitelli (CW$) -80 Attendibilita % 98
TRATTI SALUTE CDCB ZOETIS Fertilita Figlie
Mastite -0,8 95 Indice Fertilita Figlie -1,4
Zoppia 95 Tasso Concepimento Figlie -1,3
Ritenzione Placenta 0,3 103 Tasso Concepimento Manze -2,7
Chetosi 0,9 103  Tasso Concepimento Vacche -0,1
Metrite 1,4 104  Eta al Primo Parto -1,8
Dislocazione Abomaso -0,4 88
Patologia Respiratoria 100 Eertilita Seme Toro
Aborti 96 Fertilita Seme Toro (SCR)
Gemellarita 103 Numero Osservazioni
Cisti Ovariche 102 Attendibilita %
Ipocalcemia 0,1 99
Sistema Respiratorio Vitelli 90
Diarrea Vitelli 97
Tasso di Sopravvivenza Vitelli 88 Statura

Jenny-Lou Wiggins 4515

Dati USA APRILE 2023

X ROBUST

WIGGINS / LINEARE 04/23 - HFA

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

Profit @ SexedSemen

PLUS

MS PRIDE GOLD INVITE 761-ET

VG 89 - EX MAMMELLA

3.08 365 16.342 kg 3.1% 3.4%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Tasso di Sopravvivenza
Sopravvivenza Manze
Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

2,03
1,66
0,03
386
127
96

-0,2
3,07
-2,7
0,3
98

2,3
4780
96
2,2

2,25
1,55
1,55
1,04
0,19
1,64
1,42
0,05
0,10
2,44
2,96
3,43
1,02
0,58
0,74
0,86
1,84



